
614,963

7,235

290

94,707

843

4,870

61,040

200,504

11,050

41,623

14,069

9,256

18,707

43,229

17,953

2,661

18,649

36,540

5,697

26,040

181,506

3,551

286

91,071

788

3,598

48,790

1,108

8,331

42

165

23

121

185

10,640

23

19

16

2,961

9,788

342,747

40

2

2,700

51

1,226

11,915

198,303

2,257

41,410

12,487

8,248

18,364

29,238

6,015

          －

1,754

4,111

1,997

2,629

17,387

135

          －

79

          －

5

3

685

34

27

1,290

67

10

184

45

3

1,962

9,295

428

3,135

8,302

4

          －

1

          －

14

18

131

9

7

4

639

3

52

1

2,535

4,285

468

98

33

10,507,754

306,245

3,420

2,946,781

26,862

51,662

717,708

1,838,691

413,668

638,113

349,985

393,505

160,177

461,444

413,965

147,724

390,098

620,384

112,631

514,691

3,366,324

20,424

3,304

2,406,931

24,333

24,467

329,354

30,726

181,850

30,232

44,099

237

2,530

14,969

156,872

10,703

302

245

31,058

53,688

3,635,511

300

4

136,675

1,823

17,712

114,197

1,697,110

60,304

441,101

241,245

283,811

111,952

279,062

169,895

          －

12,337

17,101

23,732

27,150

403,683

1,301

          －

1,287

          －

44

18

4,944

126

402

15,391

15,258

898

22,021

1,424

88

26,305

263,835

2,188

48,153

506,563

87

          －

7

          －

1,040

498

582

6,992

183

63

55,587

66

9,988

52

131,942

225,986

66,632

5,774

1,084

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 4月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、總   計 公司、行號之員工

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別



3,358

3,358

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

247

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

2

242

2

1

          －

4,052

108

2

854

4

26

314

228

403

132

119

66

74

204

193

          －

115

112

201

897

39

39

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

57,325

          －

          －

2

          －

1

          －

49

16

5

4

213

135

13,366

1,059

98

10,272

22,536

11

9,558

10,614

10,614

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

13,173

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

543

12,603

10

17

          －

1,866,847

43,876

112

401,863

706

8,398

273,641

104,783

163,192

166,142

49,022

38,281

43,637

51,127

79,981

          －

35,329

22,252

49,456

335,049

229,643

229,643

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

475,396

          －

          －

18

          －

1

          －

546

1,204

53

165

331

1,094

84,277

5,741

4,448

77,236

250,309

406

49,567

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 4月底

10711-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國114年 6月13日

編製機關

表 號

勞工保險投保單位及人數—按類別及行業分(續)

單位：個、人

類 別

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者

單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


